
 

 
 
 
  
 
 

Město Beroun 
 

 

Adresa úřadu: e-mail: posta@muberoun.cz 
Husovo náměstí 68 IČ: 00233129 
266 43 Beroun-Centrum Bankovní spojení: KB Beroun, č.ú. 326 131/0100 
Tel.: +420 311 654 111 www.mesto-beroun.cz 
Fax: +420 311 624 242  

 

 
 
 
 
 
OBJEDNÁVKA č.:  076/2022/OMI-ZeJ 
(kopii připojte k faktuře) 
 
 
 
 
Datum: 6.9. 2022                          Vyřizuje / telefon: Jakub Zelinka / xxxxxxxxxxx                                    E-mail: omi10@muberoun.cz 

 
Akce : Výkon autorského dozoru při provádění stavby „Oprava mostu přes Kačák V Kozle“ 
 
 
   Objednáváme u Vás výkon autorského dozoru při provádění stavby „Oprava mostu přes Kačák V 
Kozle“. Při každé návštěvě stavby v rámci autorského dozoru bude projektantem učiněn zápis do 
stavebního deníku, popř. podpis AD v rámci zápisu z kontrolního dne, kterého byl účasten. 
 
 
   Autorský dozor při provádění stavby bude prováděn podle § 152 odst. 4 stavebního zákona. 
Výkon autorského dozoru bude prováděn na stavbě, popř. v kanceláři autorského dozoru, a kromě 
sledování a zajištění souladu prováděné stavby s ověřenou projektovou dokumentací bude 
spočívat v těchto činnostech: 
 
 

a) účast na kontrolních dnech a dalších jednáních, a to na základě vyzvání objednatelem,  
b) kontrola dodržení projektu s přihlédnutím na podmínky určené stavebním povolením a 

poskytování vysvětlení potřebných pro plynulost výstavby, a to všem dotčeným 
účastníkům stavby,  

c) poskytování vysvětlení případných nejasností vyplývajících ze zpracované DPS,  
d) posuzování návrhů zhotovitele na změny a odchylky z pohledu dodržení technicko-

ekonomických parametrů stavby a dodržení lhůt výstavby, 
e) vyjádření k případným požadavkům na větší či menší množství výrobků a výkonů oproti 

DPS, 
f) spolupráce s technickým dozorem stavebníka, 
g)      případně další činnosti přímo či nepřímo související s výkonem autorského dozoru dle § 

152 odst. 4 stavebního zákona. 
 

 

Předmět díla : Výkon autorského dozoru při provádění stavby „Oprava mostu přes Kačák V Kozle“ 
Rozsah : dle přiložené nabídky - fakturace bude provedena na základě skutečnosti 
Jakost : v souladu s normou  
Termín provedení : předpoklad v období září až prosinec 2022 
Cena : do 58.000,00 Kč bez DPH  

 
 
Pontex s.r.o. 
Ing. Martin Havlík 
Bezová 1658 
147 14 Praha 4 
IČO: 40763439 
 
 

 



 

 

Adresa úřadu: e-mail: posta@muberoun.cz 
Husovo náměstí 68 IČ: 00233129 
266 43 Beroun-Centrum Bankovní spojení: KB Beroun, č.ú. 326 131/0100 
Tel.: +420 311 654 111 www.mesto-beroun.cz 
Fax: +420 311 624 242 

Splatnost faktury : 30 dní od data doručení 
Fakturační a doručovací adresa : Město Beroun, Husovo náměstí 68, 266 01 Beroun - Centrum  
 
 

 
S pozdravem 
 
 
 
 
Ing. Jindra Nová 
Vedoucí odboru majetku a investic 
Městský úřad Beroun 

 
Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, ale pro potřeby 
související výlučně s činností při výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 
9.11.2011 nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH. 
 

Potvrzení zhotovitele o přijetí objednávky : 
 
Potvrzuji tímto přijetí výše uvedené objednávky v plném rozsahu. 
 
Za zhotovitele : 
 
Jméno : Ing. Martin Havlík   Podpis :   Datum : 14.9.2022 
               jednatel Pontex, spol. s r.o. 



��������	
����	�������������������������������������������� �

 

 ��������	
�
�� ���������	
�
�� 
%��&'����()'����� �*�%����(���+��,+�-������"".�
/�
�� 

3�4567�3'��8�%��&����(���+��,+�-��$"
�	.��/�	�� 
*���'��%� '���2	.$��2���2��01�:������*���1)�
(� 
>91;����� �)(�������?�3*���01� ���'����������'@&��"���� ������2����2��2 

M�stský ú�ad Beroun 

Jakub Zelinka 
Odbor majetku a investic 
Per e-mail: 
omi10@muberoun.cz 

          

Datum:   Praha, 02.09. 2022 

Vy�izuje: Ing. Martin Havlík, tel.:  e-mail: pontex@pontex.cz 

  

 

V�c:  Cenová nabídka na zajišt�ní autorského dozoru  
Název akce: Oprava mostu p�es Ka�ák v Kozle 
 

Dobrý den, 

 

tímto si dovolujeme Vám p�edložit cenovou nabídku na zajišt�ní autorského dozoru na výše uvedené stavb�.  

 

NABÍDKOVÁ CENA: 
 

P�edpokládaný rozsah prací: - návšt�va stavby (KD, p�ejímky apod.):    5x 

    - kancelá�ské práce (kontrola RDS, VTD, TeP�):   40 hod. 

     

Návšt�va stavby (KD, p�ejímka apod.) v�. p�ípravy a cestovních náklad�:  5 200,00 K�/1 návšt�va 

Kancelá�ské práce (kontrola VTD, TP, soupis� prací apod.)      800,00 K�/hod  

 

stavba  5 návšt�v x 5.200,00 K� =    26 000,00 K� 

kancelá� 40 hod x 800,00 K�/hod   =  32 000,00 K� 

 

 

nabídková cena bez DPH             58 000,00 K� 
DPH 21%   12 180,00 K� 

nabídková cena v�. DPH  70 180,00 K� 
 
P�ípadné práce nad uvedený rozsah budou ú�továny uvedenými sazbami. 

 

Práce budou provedeny na Vaši výzvu a ú�továny budou dle skute�ného rozsahu. 

 

T�šíme se na spolupráci s Vámi. 

S pozdravem.  
 

Ing. Martin Havlík 
jednatel spole�nosti 


